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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51924027G

2. Data e Regjistrimit 24/07/2025
3. Emri i Subjektit ALB – ML Solar Energy Investment shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 4, Rruga “Xhanfize 
Keko” kompleksi Green Harmony” ZK 8170; njesia nr 21; 
kodi postar  1005, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit NDERTIM IMPAJNTESH DHE PANELESH 
FOTOVOLTAIK per prodhim energjie elektrike- tregtim 
brenda dhe jashte vendit energji elektrike,   Te ushtroje 
veprimtari private ne sferen e ndertimit, montimit e zbatimit 
per ndertimin e linjave te tensionit te larte dhe te ulet, vepra 
arti ura, rruge, vepra social kulturore.. etj qe i perkasin kesaj 
fushe veprimtarie 
Andi Miha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/07/2025 Deri: 23/07/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Latif Miha
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardit Kaja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Saimir Jakimi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: a.andimiha@gmail.com  
Telefon: 069042000  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-497438-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA0055B-76E7-4406-8ECE-45DC6C69A527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453C9D49-2F98-447E-91C8-6D2B46A1C627
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Datë: 11/03/2026


